

Dodávateľ: IČO: 36022331
NABIMEX s.r.o.

Boroviánska 2488/37
960 01 Zvolen
DIČ: 2020067126 IČ DPH: SK2020067126
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
Číslo účtu/kód: 1184350156/0200
IBAN/SWIFT: SK81 0200 0000 0011 8435 0156 / SUBASKBX

OR OS Banská Bystrica
Oddiel: S.r.o., vložka číslo: 4642/S

Stredisko: 1 Zákazka: 0
Objedn.č: KZ
Objednané dňa: 29. 7. 2020
Dodací list č.: V200480

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy:

FAKTÚRA č. 911200215

Konštantný symbol: 0008

Odberateľ: IČO: 42131685

Rímskokatolícka cirkev,
Bratislavská arcidiecéza

Špitálska 7
814 92 Bratislava

Tel.: Fax:
DIČ: 2022581341 IČ DPH: SK2022581341

Dátum splatnosti: 12.11.2020

Dátum vyhotovenia: 31.08.2020

Daňová povinnosť: 28.08.2020

Dátum dodania: 28.08.2020

Fakturuje Vám

	Počet	MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava	Celkom bez DPH
PREDMET ZÁKAZKY „Obstaranie zariadenia pre vybudovanie polytechnickej učebne, učebne fyziky a školskej knižnice pre ďalší rozvoj kľúčových kompetencií žiakov Spojenej školy Svätej Rodiny - základná škola, Gercenova 10, 851 01 Bratislava Názov projektu: Učíme sa pre život - vybudovanie polytechnickej učebne, učebne fyziky a školskej knižnice Kód projektu v ITMS: 302021M438 Operačný program: Integrovaný regionálny operačný program. Spolufinancovaný fondom: Európsky fond regionálneho rozvoja.						
6/Knihovnícky regál	5,000	ks	130,00	20%		650,00
7/Knihovnícky regál na časopisy	1,000	ks	180,00	20%		180,00
8/Stoly do študovne	20,000	ks	78,00	20%		1 560,00
9/Stolička do študovne	20,000	ks	49,00	20%		980,00
697/Pracovisko učiteľa(učiteľská katedra, stolička, kontajner)	1,000	ks	255,00	20%		255,00
698/Mobilné pracovisko učiteľa na obrábanie kovov a dreva	1,000	ks	910,00	20%		910,00
699/Kovové skrine na odkladanie náradia	2,000	ks	260,00	20%		520,00
700/Mobilné pracovisko žiaka na obrábanie dreva	5,000	ks	910,00	20%		4 550,00
701/Mobilné pracovisko žiaka na obrábanie kovu	5,000	ks	943,00	20%		4 715,00
702/Stolička pre žiaka	16,000	ks	28,00	20%		448,00
728/Laboratórne pracovisko učiteľa	1,000	ks	1 410,00	20%		1 410,00
729/Pracovisko učiteľa(stól, stolička, kontajner)	1,000	ks	201,00	20%		201,00
730/Laboratórna skriňa na učebné pomôcky	1,000	ks	120,00	20%		120,00
731/Laboratórne pracovisko žiaka	8,000	ks	765,00	20%		6 120,00
732/Žiacky stól	8,000	ks	65,00	20%		520,00
733/Stolička taburet pre žiaka	16,000	ks	60,00	20%		960,00

Celkom k úhrade EUR **28 918,80**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	24 099,00	4 819,80	28 918,80
Súčet	24 099,00	4 819,80	28 918,80

RÍMSKOKATOLÍCKA CIRKEV
BRATISLAVSKÁ ARCIDIECÉZA
ŠPITÁLSKA 7
814 92 BRATISLAVA

Fakturuje Vám (pokračovanie)

Počet

MJ

Cena MJ
bez DPH

%DPH

Zľava

Celkom
bez DPH

Dodaný tovar do úplného uhradenia zostáva majetkom firmy NABIMEX s.r.o. V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať Vám penále vo výške 0.05 % za každý deň omeškania.

RÍMSKOKATOLÍCKA CIRKEV
BRATISLAVSKÁ ARCIDIECÉZA
ŠPITÁLSKA 7
814 92 BRATISLAVA

-3-

Príloha: 

Vystavil: Nikelová Iveta E-mail: ekonom@nabimex.sk
Telefón: 045 5401307 , 0905 706 353 Fax: 045/5401309